Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правового акта

       Постановление администрации Яльчикского муниципального округа  Чувашской Республики от  11.02.2025  № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от  20.11.2024  № 1102»

	            Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта* (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Периодическое печатное издание  «Вестник Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»

	Дата издания (обнародования)
	14.02.2025

	Номер выпуска**
	2

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**
	Стр.92-93

Глава Яльчикского
муниципального округа

Чувашской Республики
                          ___________                 /Л.В.Левый/

                                                          подпись                         Фамилия, И.О.

                                                 МП

06 марта 2025 года

	Чёваш Республики
Елч.к муниципаллă
округ.
Елч.к муниципаллё

округ.н

администраций.
ЙЫШЁНУ
2025 =? феврален 11 -м.ш. № 94
Елч.к ял.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский

муниципальный округ
Администрация

Яльчикского

муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11 »  февраля 2025 г. №   94
село Яльчики

О внесении изменений в постановление

администрации Яльчикского муниципального

округа Чувашской Республики

от  20.11.2024  № 1102
Руководствуясь Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, на основании экспертного заключения Госслужбы Чувашии по делам юстиции от 10.02.2025 № 04/12-1455 администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики                                    п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 20.11.2024 № 1102 «Об утверждении  административного регламента администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Продажа муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. абзац третий пункта 2.2. административного регламента    изложить в следующей редакции:
«2.2. Уполномоченное структурное подразделение привлекает оператора электронной площадки из числа операторов электронной площадки, перечень которых утвержден Распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.07.2018 № 1447-р «Об утверждении перечней операторов электронных площадок и специализированных электронных площадок, предусмотренных Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ, от 18.07.2011 № 223-ФЗ»  в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее соответственно - Организатор продажи, Федеральный закон о контрактной системе).»;
1.2. абзац третий пункта 2.6.1. административного регламента    изложить в следующей редакции:

«согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»  (приложение к Заявке).»;

1.3. в абзаце пятом пункта 2.12. административного регламента    слова «Яльчикского район» заменить словами «Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»;

1.4. в пункте 2.14.2. административного регламента слова «государственных и (или)» исключить;
1.5. в абзаце втором пункта 2.14.3. административного регламента слова «Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» заменить словами «Федерального закона № 63-ФЗ»;
1.6. в абзаце седьмом пункта 3.3.6.1. административного регламента слова «(http://www.krarm.cap.ru)»  заменить словами «(https://yaltch.cap.ru»;)

1.7. в абзаце шестом пункта 3.4.6.1. административного регламента слова «(http://www.krarm.cap.ru)»  заменить словами «(https://yaltch.cap.ru)»;

1.8. в абзаце втором пункта 5.4. административного регламента слова «Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Федеральным законом                          № 210-ФЗ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Яльчикского
муниципального округа

Чувашской Республики                                                                       Л.В. Левый